



هيات‌ها و گروه‌های جهادی در آستانه ماه محرم فعال تر شدند

محرم درد مردم

۱۶

رکود شدید و کاهش بزرگ رشد اقتصادی آمریکا قیمت جهانی طلا را به قله تاریخی برد



ترک پوسته طلائی

نئولیبرالیسم

بن بست فشار حداکثری به روایت آمریکایی‌ها

سرکرده گروه تروریستی تندر توسط وزارت اطلاعات دستگیر شد

دومین ضربه به قشون سیا



۱

دکتر محمد مهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مطرح کرد

خبر خوش دانشگاه آزاد برای ورودی‌های جدید بدون آزمون

۱۴,۸

«فرهنگستان» آمار نشر و مطالعه کتاب در کشورهای مختلف را بررسی می‌کند

کرونا جهان را کتاب خوان تر کرد؟

۱۳,۱۲



کارزار

سرکرده گروه تروریستی تندر توسط وزارت اطلاعات دستگیر شد

دومین ضربه به قشون سیا

گروه سیاسی - ضدانقلاب هنوز در شوک ناشی از دستگیری روح‌الله زم توسط سربازان گمنام بود که رزله بعدی به جان‌شان افتاد و «جمشید شاره‌مند» نیز طلی عملیاتی پیچیده از مید آمریکا دستگیر و به داخل کشور منتقل شد. جمشید شاره‌مند، سرکرده گروهک تروریستی تندر که از آمریکا عملیات مسلحانه و خرابکارانه در ایران را هدایت می‌کرد در پی عملیاتی پیچیده، توسط سربازان گمنام امام‌زمان (عج) دستگیر شد.

وزارت اطلاعات پس از ضربه به این گروه تروریستی مستقر در آمریکا، روز گذشته با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد که سرکرده این گروهک تروریستی به نام سربازان گمنام این وزارتخانه افتاده است، خبر مهمی که تا بناست داغ آمریکایی‌ها را کامل کرد و اقتدار اطلاعاتی کشور را نه تنها به رخ ضدانقلاب خارج نشین که به رخ CIA و FBI و کشید، ضربه‌ای که البته پیام ثانوی اش این است که تصور براندازی نظام جمهوری اسلامی بیشتر از یک توهم فانتزی نیست.

شاره‌مند کسی است که به گفته خود دو فترش در یکی از ساختمان‌های FBI بوده و حالا که او دستگیر شده است احتمالاً این سوال بزرگ در مقابل دستگاه‌های اطلاعاتی درون مرزی و برون مرزی ایالات متحده خواهد بود که هنگام انجام این عملیات پیچیده آنها کجا بوده و چه کرده‌اند؟

البته ناگفته نماند این عملیات هرچند آبروریزی بزرگی برای آمریکایی‌هاست اما اولین و حتی مهم‌ترین ضربه به دستگاه‌های اطلاعاتی آمریکا نیست، چراکه آبروریزی اصلی آنها زمانی بود که سیستم اطلاعاتی ایران شناسنامه افسران CIA در آسیای مرکزی، شرق و جنوب شرقی را روی میز روسای جمهور و سرویس‌های اطلاعاتی کشورهای منطقه گذاشت و چندین و چند سال فعالیت آمریکایی‌ها در آسیا منهدم شد. آمریکایی‌ها می‌دانند لو رفتن شبکه‌های ۲۹۰ نفره چه معنایی دارد.

اما جمشید شاره‌مند کیست و چرا دستگیری او از دشمنان است؟

جمشید شاره‌مند سرکرده گروهک تروریستی تندر بود که از آمریکا عملیات خرابکارانه در ایران را هدایت می‌کرد. او در سال ۸۷ عملیات انفجار در حسینیه سیدالشهدای شیراز را طراحی و هدایت کرد که در آن اقدام تروریستی، ۱۴ نفر شهید و ۲۱۵ نفر از عزاداران حسینیه زخمی شدند.

۱۲ سال قبل و درست در شامگاه شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۸۷ و در ساعت ۲۱ و ۱۵ دقیقه حین جلسه هفتگی و سینه‌زنی حسینیه شهدا وابسته به کانون رهبویان وصال در شهر شیراز این بمبگذاری صورت گرفت و مردم می‌گناه به خاک و خون کشیده شدند؛ البته این تنها گوشه‌ای از جنایات این گروهک است.

طراحی و هدایت عملیات تروریستی انفجار حسینیه سیدالشهدای شیراز در سال ۸۷، انفجار بند سینود شیراز، انفجار بمب‌های سینوری در نمایشگاه کتاب تهران، انفجار تاکام مقد امام خمینی (ره) زمان مراسم عمومی، اقدام تاکام برای اجرای چند عملیات بزرگ تروریستی طی سال‌های گذشته بخش دیگری از سبب اقدامات تروریستی این گروه جنایتکار است.

علاوه بر این شکار تروریستی همچون شاره‌مند از آن اقداماتی است که شاید هرگز به مخیله کسانی که هیمنه اطلاعاتی و امنیتی ایالات متحده را باور کرده‌اند، نمی‌رسد و ششاید زمان زیادی ببرد تا باور کنند آنچه در ذهن داشتند چقدر غیرواقعی و پوشالی بوده است.

ریشه گروهکی ۱۵ ساله زده شد

گروهک تروریستی تندر در سال ۱۳۸۳ توسط فردی به نام «فتح‌الله منوچهری» ملقب به «فرود فولادونه» تشکیل شد. این فرد فرقه خود را از تشکیل این گروهک غیرواقعی و پوشالی بوده است.

کاربران فضای مجازی چه گفتند؟

البته این اقدام وزارت اطلاعات با واکنش گسترده کاربران فضای مجازی روبه‌رو شد، یکی از کاربران نوشت: «ریگی را در آسمان ایران گرفتیم، زم را در عراق و جمشید شاره‌مند را در خاک اروپا، امثال علی‌نژاد و ربیع‌پهلوی منتظر باشند.» کاربر دیگری هم نوشت: «بیمار دستگیری جمشید شاره‌مند به ضدانقلاب و برانداز این است که فرقی نمی‌کند کجای دنیا و عضو کدام گروه و سازمان هستید، اگر ضربه‌ای به ملت ایران زدید قطعاً یک روز جمهوری اسلامی شما را پیدا می‌کند و پای میز محاکمه می‌آورد.»

به‌رحال وقتی در سال ۱۳۸۳ یک گروه تروریستی تاسیس شد تا به زعم خودشان، یک‌ساله جمهوری اسلامی را سرنگون کنند، در بازه زمانی کمتر از ۱۶ سال بعد رئیس این گروهک در تور سربازان گمنام امام‌زمان (عج) قرار گرفت و سرنوشت گروه تندر نیز به سرنوشت گروه ریگی و گروه تروریستی داعش دچار شد، همه آنها می‌ایند و می‌روند اما همچنان جمهوری اسلامی پابرجاست.

یادداشت

امام خمینی (ره) و اجتناب از شبهه قانونی

نامه‌ای مبنی بر کناره‌گیری از انتخابات ریاست جمهوری به حزب (جمهوری اسلامی) نوشت و حزب هم پس از یک روز بررسی درخواست وی را قبول کرد و وزارت کشور هم چون امام فرمودند، ایشان را از فهرست نامزدها حذف کرد. هرچند نظر ما و دوستان مان در حزب این بود که آقای فارسی، ایرانی‌الصل است و مانعی برای حضور وی در انتخابات نیست.^۱

مخالفت حضرت امام (ره) با کاندیداتوری جلال‌الدین فارسی به دلیل وجود شبهه قانونی باعث شد که امام (ره) بر سراندا؛ اتفاقات پیرامون نخستین انتخابات ریاست جمهوری است. همان طور که می‌دانید امام را حل قسم جلاله خوردند که به بنی‌صدر رای ندادند و همچنین حزب جمهوری اسلامی که متشکل از یاران و نزدیکان حضرت امام (ره) بود، قصد حضور جدی در انتخابات را داشت و در صد اعلام کاندیداتوری شهید بهشتی بود که با مخالفت حضرت امام (ره) روبه‌رو شد و در پی آن جلال‌الدین فارسی را کاندید کرد و آن گونه که از لایه‌لای روایت‌های تاریخی پیداست، رقابت جدی بین بنی‌صدر و جلال‌الدین فارسی شکل گرفته بود تا جلال‌الدین فارسی و سجاد پور بخواند.

«قصیه‌ای قرار نبود که با جدی شدن رقابت بنی‌صدر و فارسی، افرادی خاص از جمله شیخ علی تهرانی با ارائه اسناد و مدارک، مدعی شدند آقای فارسی، ایرانی نیست، با پیش این مطالب، مادر وزارت کشور چون اطلاع از تاریخچه زندگی پدر و مادر آقای فارسی نداشتیم، ابتدا از ثبت احوال سابق ایشان را خواستیم، آنها خلاصه پرونده‌ای در اختیار ما قرار دادند که کافی نبود، ولی بعد که از مشهد اطلاع دادند که پدر و مادر ایشان اهل افغانستان هستند، ما از آقای فارسی توضیح خواستیم، وی گفت که اجدادش ایرانی است و حدود ۸۰ سال قبل به ایران آمده‌اند ولی با بر که اقامت زندگی می‌کردند و خود ایشان در مشهد متولد شده و بعد هم به تابعیت ایران درآمده است.

این مطالب در وزارت کشور مطرح شد و در جمع بندی‌ای که به عمل آمد و در نظر گرفتن تعابیر و حالت‌های مختلف ایشان اصلاً بود، ایشان ایرانی‌الصل شناخته شد و ما این را اعلام کردیم، ولی مراجعات زیاد همان اشخاص به دفتر امام موجب شد که امام شخصاً پرونده ایشان را از ما بخواهند. من هم به همراه آقای فارسی با پرونده وی خدمت امام رسیدیم و توضیحات و نظرات خود را دادیم.^۲

«امام پس از شنیدن حرف‌های فارسی، فرمودند که حزب جمهوری اسلامی نیست و مادر آقای فارسی نیز باید شش‌ماهه باشد.»^۳

یاران نزدیک حضرت امام (ره) بودند در نخستین انتخابات ریاست جمهوری در ابتدا به دنبال کاندیداتوری مرحوم شهید بهشتی بودند که با مخالفت حضرت امام (ره) مبنی بر عدم حضور روحانیون در سمت‌های اجرایی روبه‌رو شدند و در گام بعدی جلال‌الدین فارسی را برای این سمت انتخاب کردند که در ایام نزدیک به انتخابات با نظر حضرت امام (ره) مبنی بر اجتناب از شبهه قانونی، جلال‌الدین فارسی نیز از کاندیداتوری استغفاداد و حزب جمهوری اسلامی هم در

- منابع:**
۱. هاشمی‌فسنجانی، اکبر؛ انقلاب و پیروزی، کارنامه و خاطرات سال‌های ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸، به کوشش عباس بشیری، تهران، دفتر نشر معارف اسلامی، ۱۳۸۳، چاپ اول، صص ۴۱۸-۴۱۷
 ۲. سجادی پور، هادی؛ مجلس شورای اسلامی دوره چهارم، تهران، مرکز اسناد انقلاب اسلامی، ۱۳۸۸، چاپ اول، صص ۱۸
 ۳. فارسی، جلال‌الدین؛ زوایای تاریخ، کارنامه و خاطرات سال‌های ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸، به کوشش عباس بشیری، تهران، دفتر نشر معارف اسلامی، ۱۳۸۳، چاپ اول، صص ۴۱۸-۴۱۷
 ۴. هاشمی‌فسنجانی، اکبر؛ انقلاب و پیروزی، کارنامه و خاطرات سال‌های ۱۳۵۷ و ۱۳۵۸، به کوشش عباس بشیری، تهران، دفتر نشر معارف اسلامی، ۱۳۸۳، چاپ اول، صص ۴۱۸-۴۱۷
 ۵. حاج‌سیدجوادی، سیدفرید؛ روایت انتخابات، بررسی ۸ دوره انتخابات ریاست جمهوری، تهران، تسنیم اندیشه، ۱۳۸۴، چاپ اول، صص ۳۸
 ۶. صحیفه امام، جلد ۱۲، صص ۱۱۵